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Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 629.030,31 64.942.537,44  64.313.507,13 1.679  31,05  26,51  41,90 181  23,41  26,55 31,05 1.670  40,259 40,425Andalucía / Andalucia

 8.760,96 16.931.621,32  16.922.860,36 299  5,53  6,91  4,17 18  0,33  6,99 5,56 299  44,733 44,752Aragón / Aragon

 45.770,60 14.340.368,23  14.294.597,63 264  4,88  5,85  3,70 16  1,70  5,90 4,91 264  46,446 46,511Canarias / Canary Islands

 0,00 63.996,52  63.996,52 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  25,687 25,687Cantabria / Cantabria

 32.495,69 8.103.098,12  8.070.602,43 203  3,75  3,31  2,55 11  1,21  3,33 3,77 203  40,800 40,981Castilla y León / Castilla-Leon

 58.366,11 9.687.441,41  9.629.075,30 405  7,49  3,95  6,71 29  2,17  3,97 7,47 402  34,947 35,046Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 132.428,88 8.363.855,77  8.231.426,89 139  2,57  3,41  3,01 13  4,93  3,40 2,55 137  45,152 45,268Cataluña / Catalonia

 0,00 102.543,80  102.543,80 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  53,535 53,535Ceuta / Ceuta

 237.155,38 37.217.645,66  36.980.490,28 986  18,24  15,19  12,50 54  8,82  15,27 18,30 984  39,896 40,090Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 30.260,47  30.260,47 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  33,102 33,102Extremadura / Extremadura

 6.078,80 234.745,81  228.667,01 6  0,11  0,10  0,23 1  0,23  0,09 0,11 6  44,539 46,181Galicia / Galicia

 1.133.890,51 8.923.652,60  7.789.762,09 106  1,96  3,64  8,10 35  42,19  3,22 1,79 96  49,969 51,948Islas Baleares / Balearic Islands

 40.208,54 12.184.215,90  12.144.007,36 220  4,07  4,97  2,55 11  1,50  5,01 4,09 220  42,600 42,814La Rioja / La Rioja

 14.829,88 5.397.125,97  5.382.296,09 74  1,37  2,20  0,46 2  0,55  2,22 1,38 74  42,517 42,726Madrid / Madrid

 174,19 817.493,31  817.319,12 27  0,50  0,33  0,23 1  0,01  0,34 0,50 27  33,591 33,588Melilla / Melilla

 326.460,86 11.457.719,54  11.131.258,68 243  4,49  4,68  8,56 37  12,15  4,59 4,46 240  43,249 43,969Murcia / Murcia

 8.878,39 24.905.902,79  24.897.024,40 462  8,54  10,17  3,24 14  0,33  10,28 8,59 462  40,730 40,740Navarra / Navarra

 12.796,64 21.239.349,06  21.226.552,42 291  5,38  8,67  2,08 9  0,48  8,76 5,41 291  48,598 48,638País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 244.943.573,72 5.407

 267.922,18
 203,82

 45.301,20

 2.687.325,74 432

 6.220,66
 1,15

 181.415,56

 242.256.247,98 5.378

 45.045,79
 203,82

 267.922,18

 42,233 42,483
 34,378 34,719
 0,000 0,115

 78,403 94,056

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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